



**КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  
ШЕСТОГО СОЗЫВА**

**РЕШЕНИЕ**

15.12.2021

№ 6/27

г.Кирово-Чепецк

**О внесении и утверждении изменений в решение  
Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального  
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»**

На основании статьи 22 Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

**Статья 1**

Внести и утвердить в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 16.12.2020 № 13/52 «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 17.02.2021 № 2/7, от 25.06.2021 № 7/35, от 25.08.2021 № 10/54, от 27.10.2021 № 2/7, от 15.11.2021 № 3/16) следующие изменения:

1. В статье 1:

1) в абзаце втором пункта 1 слова «в сумме 1788197,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1818351,0 тыс. рублей»;

2) в абзаце третьем пункта 1 слова «в сумме 1857790,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1857635,5 тыс. рублей»;

3) в абзаце четвертом пункта 1 слова «в сумме 69593,2 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 39284,5 тыс. рублей».

2. В подпункте 1 пункта 2 статьи 3 слова «в сумме 1060529,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 1063230,8 тыс. рублей».

3. Пункт 2 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«2) на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 12 к настоящему решению.».

4. В подпункте 1 пункта 1 статьи 8 слова «в сумме 20402,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 20280,3 тыс. рублей».

5. В статье 9 слова «на 2022 год в сумме 46200,0 тыс. рублей» заменить словами «на 2023 год в сумме 46200,0 тыс. рублей».

6. В статье 11:

1) в пункте 1 слова «в сумме 342700,5 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 342855,5 тыс. рублей»;

2) в пункте 2 слова «в сумме 223534,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 224049,8 тыс. рублей», слова «в сумме 227102,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 225338,2 тыс. рублей».

7. В статье 13:

1) в подпункте 1 пункта 1 слова «в сумме 70000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 40000,0 тыс. рублей»;

2) в подпункте 2 пункта 1 слова «в сумме 90000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 60000,0 тыс. рублей», слова «в сумме 110000,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 80000,0 тыс. рублей».

8. Пункт 1 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«1. Не использованные в 2021 году остатки субсидий муниципальных бюджетных и автономных учреждений на финансовое обеспечение выполнения ими муниципального задания на оказание муниципальных услуг подлежат возврату в бюджет муниципального образования в объеме, соответствующем не достигнутым показателям муниципального задания указанными учреждениями.».

9. Приложение № 2 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

10. Приложение № 3 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

11. Приложение № 4 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

12. Приложение № 5 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

13. Приложение № 6 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

14. Приложение № 7 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

15. Приложение № 8 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

16. Приложение № 9 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

17. Приложение № 11 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

18. Приложение № 12 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

19. Приложение № 13 к решению Кирово-Чепецкой городской Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции. Прилагается.

## Статья 2

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования  
«Город Кирово-Чепецк» Кировской  
области Е.М. Савина

